
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 

Владимирская область 

от _01.07.2019_                                           г. Петушки                                                        № _1446_ 

 
Об отмене особого противопожарного 
режима на территории Петушинского района 
 
 
 В связи со стабилизацией лесопожарной  обстановки на территории района, 
установлением погодных условий в пределах нормы, понижением класса 
пожарной опасности и снижением степени вероятности возникновения 
чрезвычайных ситуаций, связанных с возникновением природных и техногенных 
пожаров на территории Петушинского района, 

п о с т а н о в л я ю: 

 1.Отменить особый противопожарный режим на территории Петушинского 
района с 09.00 часов 01.07.2019 года. 

 2.Признать утратившим силу постановление администрации Петушинского 
района от 06.06.2019 № 1320 «О введении особого противопожарного режима на 
территории Петушинского района». 

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 
муниципального образования «Петушинский район». 

 

 

Глава администрации                                                                   С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ 
 

 

 

 


